

Salicath Holding ApS
Oslo Plads 2, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 44 75 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2023.

Thomas Salicath
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salicath Holding ApS
Oslo Plads 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 44 75 70
Stiftet: 31. august 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Thomas Salicath

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.800	-13.780
Bruttoresultat	-13.800	-13.780
Andre finansielle indtægter	162.222	177.500
Øvrige finansielle omkostninger	-4.570	-613
Resultat før skat	143.852	163.107
Skat af årets resultat	-24.354	-35.906
Årets resultat	119.498	127.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	60.598	70.001
Disponeret i alt	119.498	127.201

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.920	13.243
Andre tilgodehavender	3.100.000	3.100.000
Tilgodehavender i alt	3.144.920	3.113.243
Likvide beholdninger	176.858	102.441
Omsætningsaktiver i alt	3.321.778	3.215.684
Aktiver i alt	3.346.778	3.240.684
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.998.603	2.938.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.182.503	3.120.205
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	164.275	120.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.275	120.479
Gældsforpligtelser i alt	164.275	120.479
Passiver i alt	3.346.778	3.240.684